様式第１号（第４条関係)

後退用地等に関する事業計画書
年　　月　　日

富加町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　富加町における建築行為等に係る後退用地等に関する指導要綱第４条第１項の規定により申請します。
	申請場所
	富加町

設計者
	[bookmark: _GoBack]住所及び設計事務所名　　　　　　氏名

                                電話

	後
退
道
路
	幅

員
	公　図
	約　　　　　ｍ～　　　　　ｍ

管理者
	□　県
□  町
□  その他（　　　）

	現　況
	約　　　　　ｍ～　　　　　ｍ

	道路番号

	後
退
用
地
等
	後退幅員
	約　　　　ｍ～　　　ｍ（長さ約　　　ｍ　面積　約　　　㎡）

	後退用地等内
の建築物等
	有　　　建築物・擁壁・門・塀・植栽・その他（　　　　　）
無

	後退道路との高低差
	有　約　　　ｍ                        無

	整理番号

	受付番号
	　　　　年　　月　　日　　　第　　　号

記入上の注意
　１　太枠の中を記入してください。
　２　□のところは、該当するものにレ点をつけてください。
添付書類
　登記簿事項証明書　公図の写し　付近見取図　配置図（後退道路の幅員と中心線、官民境界後退線、ガケ、水路、建物　等の位置）
※　正副２部提出してください。

様式第３号（第８条関係）

後退用地等整備承諾書

年　　月　　日

富加町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　私　　　　　　　　　　　　　　は、富加町における建築行為に係る後退用地等に関する指導要綱第８条第２項の規定により、富加町が後退用地等を道路として整備すること、及び後退用地等内に、建築物等を新たに設けないことについて承諾します。

１　後退用地等の位置　　　富加町　　　　　　　　　　　　　　番地

２　後　退　幅　員　　　約　　　　ｍ　～　　　ｍ（長さ　約　　ｍ・面積　　㎡）

　添付書類
　登記簿事項証明書　公図の写し　付近見取図　配置図（後退道路の幅員と中心線、官民境界後退線、ガケ、水路、建物　等の位置）

様式第４号（第８条関係）

建築物等の撤去に関する誓約書

年　　月　　日

富加町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　誓約者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　          氏　名

　富加町における建築行為等に係る後退用地等に関する指導要綱第８条第２項の規定により、後退用地等内の撤去すべき建築物等を下記のとおり撤去することを誓約します。なお、このことについて付近住民及び関係者に苦情または被害が生じた場合、私儀において全責任をもって解決します。

記

１　撤去番地          富加町                                     番地

２　後退幅員          　　　ｍ～　　　ｍ（長さ　　　ｍ・面積　　　　㎡）

３　撤去幅員                ｍ～　　　ｍ（長さ　　　ｍ・面積　　　　㎡）

４　撤去建築物等          建築物・擁　壁・　門　・　塀　・その他（　　　　）